

SET Invest ApS

Rugårdsvej 321
5210 Odense NV
CVR-nr. 36447893

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2017

Dirigent

Navn: Poul Henrik Schou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SET Invest ApS
Rugårdsvej 321
5210 Odense NV

CVR-nr.: 36447893
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Bestyrelse

Poul Henrik Schou
Hans-David Ellekær

Direktion

Poul Henrik Schou

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab ved at erhverve og eje aktier og anparter i andre selskaber samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2016/17 er selskabets tredje regnskabsår, og driften er påvirket af opstarten af virksomhedens aktiviteter. Årets underskud på 95 t.kr. anses ikke som tilfredsstillende.

Der forventes overskud for det kommende regnskabsår via forbedret indtjening i datterselskab.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Som omtalt i nedenstående afsnit omkring særlige risici er der særlige risici forbundet med aktiviteten i datterselskabet i Cameroon, som følge af det anderledes virksomhedsklima samt restriktioner i forbindelse med overførsler af valuta til og fra Cameroon.

Der er som følge heraf, væsentlig usikkerhed ved værdiansættelsen af kapitalandele og tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed, der på denne baggrund er nedskrevet til 0 kr.

Forventet udvikling

Der forventes et overskud for det kommende regnskabsår. Der henvises til note 1 for nærmere omtale af ledelsens vurdering af selskabets fortsatte drift.

Særlige risici

Den væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskabet, som opererer i Cameroon. Det generelle virksomhedsklima i Cameroon er væsentligt mere risikobetonet sammenholdt med virksomhedsklimaet i Danmark.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(86.195)	(110)
Personaleomkostninger	3	(35.000)	(1.235)
Nedskrivning af ikke finansielle omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>(2.407)</u>
Driftsresultat		(121.195)	(3.752)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	119
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(13)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		(121.208)	(3.634)
Skat af årets resultat	4	<u>26.663</u>	<u>296</u>
Årets resultat		(94.545)	(3.338)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(94.545)</u>	<u>(3.338)</u>
		(94.545)	(3.338)

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat		26.663	296
Andre tilgodehavender		0	47
Tilgodehavende selskabsskat		295.504	323
Tilgodehavender		<u>322.167</u>	<u>666</u>
Likvide beholdninger		<u>9.973</u>	<u>84</u>
Omsætningsaktiver		<u>332.140</u>	<u>750</u>
Aktiver		<u>332.140</u>	<u>750</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		111.200	111
Overført overskud eller underskud		(1.616.400)	(1.522)
Egenkapital		(1.505.200)	(1.411)
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.324.650	1.543
Gæld til associerede virksomheder		500.200	440
Anden gæld		12.490	178
Kortfristede gældsforpligtelser		1.837.340	2.161
Gældsforpligtelser		1.837.340	2.161
Passiver		332.140	750
Going concern	1		
Usædvanlige forhold	2		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	111.200	(1.521.855)	(1.410.655)
Årets resultat	0	(94.545)	(94.545)
Egenkapital ultimo	111.200	(1.616.400)	(1.505.200)

Noter

1. Going concern

Som det fremgår af egenkapitalopgørelsen er egenkapitalen negativ med (1.505) t.kr.

Hovedparten af gælden i selskabet er gæld til selskabets ejere. Ejer kredsen har overfor selskabet tilkendegivet, at de ikke vil forlange gælden indfriet, førend at der er tilstrækkelig likviditet hertil.

Der er i det kommende år gjort tiltag til minimering af omkostninger, og der forventes generelt en forbedret drift i datterselskabet.

Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabets fortsatte drift er sikret.

2. Usædvanlige forhold

Som omtalt i ledelsesberetningen er der særlige risici forbundet med aktiviteten i datterselskabet i Cameroon som følge af det anderledes virksomhedsklima samt restriktioner i forbindelse med overførsler af valuta til og fra Cameroon.

Der er som følge heraf væsentlig usikkerhed ved værdiansættelsen af kapitalandele og tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed, der på denne baggrund er nedskrevet til 0 kr.

3. Personaleomkostninger

Gager og lønninger

2016/17	2015/16
kr.	t.kr.
35.000	1.235
35.000	1.235

4. Skat af årets resultat

Ændring af udskudt skat

2016/17	2015/16
kr.	t.kr.
(26.663)	(296)
(26.663)	(296)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	113.800
Kostpris ultimo	113.800
Nedskrivninger primo	(113.800)
Nedskrivninger ultimo	(113.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
SET Logistics PLC	Douala, Republic of Cameroon	Public Limited Compan y	100,0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Container-Trans af 6. december 1976 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Container-Trans af 6. december 1976 ApS.
